（様式３）
令和　　年    月    日
三重県知事　あて

                              　  （申請者）所　 在 　地
名　　  　称
代表者職氏名

令和４年度三重県学習支援・体験活動等支援事業補助金に係る補助事業中止（廃止）
承認申請書
  令和　年　月　日付けで交付決定のありました標記補助金について、補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、三重県学習支援・体験活動等支援事業補助金交付要領第12条の規定により承認を申請します。
記
１　申請する事業者名
２　中止の期間（廃止の時期）
３　中止（廃止）の理由
４　その他参考となる書類
（連絡先・担当者）

所　属、職氏名

電　話、F A X、E-mail